系列室外接入点
HPE  Aruba  Networking  560
HPE  Aruba  Networking  AP‑565  (EG)  802.11ax  双  2x2  射频集成全向天线室外  AP  (R4W40A)
环境。
最大聚合数据速率和
非常适合户外和仓库
户外环境和极端
·入门级户外  Wi‑Fi  6  (802.11ax)

FCC/ISED
蓝牙  5  和  802.15.4  无线电
有关可选安装套件的使用方法，请参阅订购指南。
铁路证书：
第  3  页
Wi‑Fi  认证定位™
IEC/EN/UL  62368‑1
内置全向天线
E0：10/100/1000BASE‑T（RJ‑45）
UL2043  阻燃等级
电源单独出售
IEC  61373  ed2:2008‑铁路冲击与振动
产品尺寸（公制）
2.4  GHz–蓝牙  5：⾼达  8  dBm  的发射功率和  ‑95  dBm  的接收灵敏度
CE  标志
功耗
BLE/802.15.4  天线  3.3  dBi
EN  50155:2017‑铁路应用
安装
EN  60601‑1‑1、EN60601‑1‑2
5  GHz  天线  5.4  dBi
Wi‑Fi  联盟认证的  802.11a/b/g/n/
Wi‑Fi天线
AP  类型：室外强化、Wi‑Fi  6  双射频、5  GHz  2x2  MIMO  和  2.4  GHz  2x2
产品编号
Zigbee：发射功率⾼达  8  dBm，接收灵敏度⾼达  ‑97  dBm
RED  指令  2014/53/EU
11  x  16.5  x  16.5  厘米
最大（最坏情况）功耗：15.6W
EN  50121‑1:2017‑铁路电磁兼容性
仅在埃及有售
广播报道
标准连接
2.4  GHz  天线  3.2  dBi
内置全向天线，最大增益为  5.4  dBi，适用于  5  GHz  天线和
Wi‑Fi  联盟认证的  Wi‑Fi  6  (802.11ax)
尽管
R4W40A
EMC指令2014/30/EU
重量
⾼达  4  dBm  的发射功率（2  类）和  ‑91  dBm  的接收灵敏度
EN  50121‑3‑2‑铁路电磁兼容性
认证
空闲模式下的最大（最坏情况）功耗：4.2W
保修单
Wi‑Fi  6（IEEE  802.11ax）
监管
HPE  Aruba  Networking  AP‑565  (EG)  802.11ax  双技术规格
2x2  射频集成全向天线室外  AP
Machine Translated by Google
©  2025  Hewlett  Packard  Enterprise  Development  LP  版权所有。本文所含信息如有变更，恕不另行通知。Hewlett  Packard  Enterprise  产品和服务的唯一保
证已在随附的明示保证声明中明确说明。本文中的任何内容均不应被视为构成额外保证。Hewlett  Packard  Enterprise  对本文中包含的技术或编辑错
误或遗漏概不负责。
零件和材料：HPE  将提供维护涵盖的硬件所需的  HPE  支持的替换零件和材料。
联系我们的售前专家。
做出正确的购买决定。
PSN1013054826ATEN，  2025  年  5  月。
已达到制造商操作手册、产品快速规格或技术产品数据表中规定的最大支持寿命和/或最大使用限制的零件和组件将不会作为这些服务的一部分提供、维修或更换。
图片可能与实际产品有所不同。
HPE  Aruba  网络服务简化并加速网络技术生命周
期，使您的网络能够以更好的可预测性和成本效
益进行扩展。
我们的团队拥有深厚的知识资本和专用工具，提供一系列标准和定制的专业服务，旨在加速您从  HPE
Aruba  网络技术中获取价值。
信息、可用型号
HPE  GreenLake  网络
我们的  NaaS  解决方案是  HPE  GreenLake  服务系列的一部分，可简化网络运维、加快设备处理速度并提
升您的  HPE  Aruba  网络解决方案的价值。如果您需要专家指导和基于自动化的团队运维，请通过  HPE